
کلاهبرداری ۱۳۰۰ میلیارد تومانی
از ۲۲۰۰ نفر در البرز

رئیس کل دادگســتری استان البرز از آغاز رســیدگی به پرونده کلاهبرداری 
عظیمی خبر داد که در آن، شــرکت آذین خودروی آرامیس با فریب بیش از 
۲۲۰۰ نفر و با دستگیری ۸۸ متهم روبرو شده است. این پرونده نشان می دهد 

که کلاهبرداری های مالی چه ابعاد گسترده ای می توانند داشته باشند.
به گزارش رکنا، حســین فاضلی هریکندی با بیان اینکه صبح دیروز نخستین 
جلســه رسیدگی به پرونده اتهامات مدیران »شرکت آذین خودروی آرامیس« 
که اقدام به کلاهبرداری در حوزه خرید و فروش خودرو کرده بودند در شــعبه 
اول دادگاه کیفری یک اســتان البرز آغاز شــد، اظهار کرد: به دنبال شکایت 
تعدادی از شــهروندان در سال گذشــته مبنی بر اینکه شرکتی به نام »آذین 
خــودروی آرامیس« با تبلیغات متعدد مبنی بر توانایی عرضه خودرو به قیمت 
کارخانــه، وجوهی از آن ها اخذ، ولی به تعهد خود عمل نمی کند پرونده ای در 

دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل و تحقیقات شروع شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز اضافه کرد: تحقیقات آغاز شده مشخص کرد 
اعضای هیئت مدیره شــرکت مزبور که دفتر مرکزی آن در کرج بوده با وعده 
تهیه خــودرو به قیمت کارخانه، وجوهی را از مــردم دریافت کرده و در چند 
مــاه اول جهت جلب اعتماد آن ها با تهیه خودرو از بــازار آزاد و به قیمت روز 
و تحویل آن به مشــتریان، به تعهدات خود عمل می کرده است، اما در مراحل 
بعدی پس از جلب اطمینان و اعتماد افراد و دریافت وجوه با وعده و وعید، در 
تحویل خودرو یا استرداد وجوه اخذ شده تعلل ایجاد می کرد تا احتمالا در زمان 
مناســب متواری شوند. فاضلی هریکندی با بیان اینکه پس از طرح شکایت از 
این شــرکت، بلافاصله ضمن پلمب دفتر شرکت و نمایندگی های آن، متهمان 
شناسایی و دستگیر شــدند، متذکر شد: یکی از شگرد های مورد استفاده این 
شــرکت بدین صورت بود که در برخی مــوارد مالباخته در مرحله اول پس از 
دریافت خودرو با قیمت کارخانه، در دام این شــرکت می افتاد و ضمن اینکه با 
پرداخت مبالغ بیشــتر، خودرو های دیگری هم برای خودش ثبت نام می کرد؛ 
همچنین ناخواســته تبدیل به عاملی برای تبلیغات در میان آشنایان، بستگان 
و همکاران برای پیش خرید خودرو از این شــرکت می شد و حتی در مواردی، 
خودش اقدام به جمع آوری وجوه از آن ها و پیش خرید خودرو از شرکت می کرد 
که از این حیث نیز اقدام شرکت موجب وقوع اختلافات خانوادگی و مشکلات 
متعدد برای شهروندان شده اســت. وی با اعلام اینکه این شرکت در راستای 
توسعه فعالیت های غیرقانونی خود اقدام به اعطای نمایندگی به برخی افراد در 
شهر ها و استان های دیگر نیز کرده بود، گفت: شعب این شرکت در استان های 
تهران، قزوین، زنجان، خوزســتان و سایر استان ها تاسیس و نمایندگان مزبور 
اقدام به ثبت نام افراد با همین روش می کردند و ضمن واریز وجوه به حســاب 

دفتر مرکزی، درصدی از مبالغ را به عنوان پورسانت اخذ می کردند.
عالی ترین مقام قضایی استان البرز با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۲۲۰۰ نفر 
به عنوان مالباخته شناســایی و طرح شــکایت کرده اند و ارزش مال برده شده 
بیش از هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اســت، تصریح کرد: با توجه به تعداد زیاد 
شاکیان و متهمان و در برخی موارد معاملات متعدد و مکرر صورت گرفته و نیز 
لحاظ حجم و میزان وجوه مبادله شده مابین شاکیان و متهمان و لزوم بررسی 
و حسابرســی دقیق وجوه پرداخت شــده و مانده از سوی کارشناسان رسمی 
دادگســتری، با نظارت مستمر معاونت پیگیری پرونده های خاص دادگستری 
کل اســتان البرز، تحقیقات بخش مهمی از پرونده راجع به شــکایت ۲ هزار 
و ۲۰۰ نفر در دادســرا به اتمام رســید و بر اســاس تحقیقات انجام شده ۸۸ 
متهم شناســایی و برای آن ها با توجه به گســتره فعالیت متهمان و خسارات 
وارده به اتهام »کلاهبرداری شــبکه ای« کیفرخواســت صادر شده که مطابق 
قانون مجازات شــدیدتری نسبت به کلاهبرداری ساده دارد؛ همچنین با توجه 
به شکایت متعاقب برخی از شاکیان دیگر که این شکایات هنوز هم ادامه دارد، 
بخشی دیگری از پرونده با حدود ۴۰۰ شاکی به جهت لزوم تکمیل تحقیقات از 
جمله انجام بررسی های لازم از سوی کارشناسان حسابرسی در دادسرا مفتوح 
بوده و در حال رسیدگی است. وی با تاکید بر اینکه رسیدگی به این پرونده پس 
از طی تشریفات قانونی، با توجه به نوع اتهام که کلاهبرداری شبکه ای است در 
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز از امروز آغاز شده است، اضافه کرد: با 
توجه به اینکه بسیاری از شاکیان پرونده، ساکن شهر های مختلف کشور هستند 
جهت رفاه حال افرادی که امکان شرکت در جلسات دادگاه به صورت حضوری 
را ندارند با همکاری مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه، امکان حضور در 
جلسات رسیدگی به صورت مجازی و برخط فراهم شده است تا بتوانند از بستر 
اینترنت بالینک هایی که از قبل در اختیار آن ها گذاشته شده، به صورت مجازی 
در جلسات رسیدگی دادگاه شرکت کنند. ئیس کل دادگستری استان البرز در 
خصــوص زمان صدور رای تصریح کرد: با توجه به موضوع پرونده و تعداد زیاد 
شکات و متهمان، پیش بینی شده است جلسات رسیدگی حدود ۱۵ روز زمان 

ببرد و پس از ختم رسیدگی در مهلت قانونی رای مقتضی صادر خواهد شد.

پرونده

مرگ تلخ کودک 4 ساله 
در آتش سوزی مهیب 
خانه های سازمانی ارتش

ســخنگوی اورژانس پیش بیمارســتانی اهــواز از وقوع 
آتش سوزی در منازل ســازمانی ارتش و جان باختن یک 

کودک خبر داد.
به گزارش رکنا، عارف اصل شــرهانی از وقوع آتش سوزی 
در منازل ســازمانی ارتش در مســجد سلیمان خبر داد و 
گفت: صبح دیروز در پی وقوع آتش ســوزی در خانه ای در 
منطقه تلخاب مسجدسلیمان یک کودک چهار ساله جان 
خود را از دســت داد.وی با اشاره به مصدومان این حادثه 
عنوان کرد: دو نفر دیگر نیز در این حادثه مصدوم شــدند 
که توســط آمبولانس های ارتش به مراکز درمانی انتقال 
یافتند. سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز با تاکید 
بر اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، اظهار کرد: 
دو آمبولانسی که از سوی اورژانس اعزام شده بودند نیز در 

محل حادثه مستقر هستند.

تصادف مرگبار در دل شب 
برخورد شــدید یک دستگاه ســراتو با کوئیک در اتوبان 

چمران منجر به مرگ راننده سراتو شد.
به گزارش رکنا، ساعت ۱:۱۵ دقیقه بامداد دیروز در اتوبان 
تصادف هولناک یک دســتگاه خودروی ســراتو با خودرو 
کوئیک در اتوبان چمران شــمال قبل از نیایش به عوامل 
آتش نشانی و اورژانس گزارش داده شد.با اعلام این خبر، 
بلافاصله تیم های آتش نشــانی و اورژانس به محل حادثه 
اعزام شــدند. به گفته شــاهدان عینی، خودروی سراتو با 
ســرعت زیاد در حال حرکت بوده که به دلیل نامعلومی 
کنترل خود را از دســت داده و با شدت به خودرو کوئیک 
وسط اتوبان برخورد کرده است. شدت ضربه وارده به حدی 
بوده که خودرو به طور کامل واژگون شده و راننده در دم 
جان باخته است.با حضور نیروهای اورژانس، جسد راننده 
از خودرو خارج و تحویل عوامل اورژانس شد. کارشناسان 
پلیس در محل حادثه حضور یافته و تحقیقات خود را برای 
مشخص شدن علت دقیق این حادثه مرگبار آغاز کرده اند.

8 مصدوم در پی وقوع تصادف 
هولناک در اهواز

سخنگوی مرکز اورژانس اهواز از مصدومیت هشت نفر در 
پی وقوع تصادف در محله امیدیه_ آغاجری خبر داد.

به گزارش رکنا، عارف اصل شــرهانی، ســخنگوی مرکز 
اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از وقوع تصادف در محله 
امیدیــه _ آغاجری خبر داد و گفت: این حادثه شــامگاه 
۳۰ مهرماه بر اثر برخورد دو دستگاه پژو ۴۰۵ و ساینا رخ 
داد.وی با بیان اینکه در این حادثه هشت مصدوم برجای 
گذاشت، عنوان کرد: در این سانحه رانندگی پنج زن ۵۴، 
۳۸، شش، شش و ۱۳ ساله و سه مرد ۵6، ۲۳ و ۲۱ ساله 
مصدوم شــدند که پس از دریافت کمک های اولیه توسط 
امدادگران فوریت های پزشــکی جهت درمان تکمیلی سه 
نفر به بیمارســتان های امام رضا و پنج نفر به بیمارستان 

نفت شهرستان امیدیه اعزام شدند.

مسمومیت ۹۵ روستایی در مسجد 
مسمومیت ۹۵ نفر با گاز منواکسید کربن در مسجد جامع 
فولادمحله، ۳۸ مصدوم برجای گذاشت که ۱۰ نفر توسط 
هلال احمر و ۲۸ نفر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شــدند. تیم های امدادی بلافاصله به محــل حادثه اعزام 

شدند.
به گزارش رکنا، حســین درخشان؛ مدیرعامل هلال احمر 
سمنان: ســاعت 6: ۵ دیروزگزارشی مبنی بر مسمومیت 
۹۵ نفر با گاز منواکســید کربن در مسجد جامع روستای 
فولادمحله از توابع شهرستان مهدیشهر به مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات استان اعلام شد.
بلافاصله تیم پایگاه امدادونجات فولادمحله به محل حادثه 
اعزام شدند. این حادثه ۳۸ مصدوم داشت که ۱۰ مصدوم 
توســط نجاتگران هلال احمر و ۲۸ مصدوم توسط عوامل 

اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.

۲ تکنسین اورژانس کاشمر 
کتک خوردند 

در حادثه ای عجیب، ســه جوان پس از درگیری خیابانی 
و دریافت کمک از اورژانس کاشــمر، به کادر درمان حمله 

کردند.
به گزارش رکنا، امیر افشار، مسئول روابط عمومی دانشکده 
علوم پزشکی کاشمر، در گفت وگو با خبرنگار رکنا، ساعت 
۴۴ دقیقــه بامداد ۲۷ مهرماه، گزارشــی مبنی بر نزاع در 
یکی از خیابان های شهر کاشــمر به مرکز ۱۱۵ اورژانس 
کاشــمر اعلام شــد و بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ به 
محل حادثه اعزام شدند.وی جزئیات این حادثه را تشریح 
و عنوان کرد: متاســفانه ســه جوان که به نظر می رسید 
وضعیت متعادلی هم نداشتند، با یک گروه دیگری درگیر 
شده بودند که حین درگیری آسیب دیدند و پس از حضور 
اورژانس، زمانی که درحال دریافت خدمات درمانی بودند، 
به کارشناسان اورژانس حمله کردند.مسئول روابط عمومی 
دانشکده علوم پزشــکی کاشمرخاطرنشان کرد: این افراد 
لباس از یکی کارشناسان را پاره و نسبت به ضرب و شتم 
کارشناس دیگر اقدام کردند و پس از انتقال به بیمارستان 
و دریافــت خدمات درمانی، توســط نیــروی انتظامی به 
بازداشتگاه منتقل شــدند، با این حال اما یکی از ضاربان 

متواری و دو نفر دیگر دستگیر شدند.

بازداشت ۲ متهم در پرونده 
آتش سوزی شادآباد 

پس از آتش ســوزی مرگبار در بازار آهن شادآباد و فوت ۳ 
نفر، ۲ نفر بازداشت شدند و شعبه ویژه ای برای رسیدگی 

به پرونده تشکیل شد!
به گــزارش رکنا، اصغر جهانگیر ســخنگوی قوه قضاییه 
در باره آتش ســوزی بازار آهن شاد آباد گفت: با توجه به 
آتش ســوزی در بازار آهن شادآباد اتفاق افتاد که منجر به 
فوت ۳ نفر از هم وطنان شــد بلافاصله دادستان تهران در 
صحنه حاضر شــدند و در این رابطه ۲ نفر دستگیر شدند. 
شعبه ویژه ای برای رســیدگی به این پرونده در دادسرای 
تهران تشــکیل شــده اســت. ۱۳ نفر از کارشناسان در 
رشته های مختلف برای بررسی حادثه و مقصرین تشکیل 

شده است.
در خصوص عــدم ایمنی لازم که در بازار آهن شــادآباد 
مطرح بوده در این خصوص مســئله به کارشناسان ارجاع 
شده که در حال بررسی هستند که میزان ناایمن بودن این 
بازار مشخص شــود و پس از مشخص شدن اطلاع رسانی 

کامل خواهد شد.

حادثه

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
مردي که دوست خود را در يک درگيري 

به قتل رسانده بود، خبر داد.
ســردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
کارکنان انتظامات یکي از بیمارســتان هاي 
جنوب تهران، مرگ مشکوک مرد جواني را 
روي تخت بخــش اورژانس از طریق تماس 
تلفنــي به مرکز فوریت هاي پلیســي ۱۱۰، 

گزارش کردند.
وي افــزود: به دنبال اعــلام این خبر، تیمي 
دهــم  اداره  کارآگاهــان  مجرب تریــن  از 
پلیس آگاهي تهران بزرگ راهي ســردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مرد ۲۳ ساله اي را 
مشــاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل 
رسیده بود. بررســي هاي اولیه نشان مي داد 
که مقتول در جریان درگیري با دوست خود 
در یکي از پارک هــاي جنوب تهران به قتل 
رسیده اســت.رئیس پلیس آگاهي پایتخت 
گفــت: بدین ترتیب کارآگاهــان خیلي زود 
خانه و پاتوق هاي  قاتل فراري را هدف تعقیب 
و مراقبت نامحسوس قرار دادند و عامل این 

جنایت را هنگامي که قصد داشت وارد خانه 
یکي از اقــوام خود شــود، در طي عملیات 

ضربتي دستگیر کردند.
به گــزارش خبرگزاري پلیــس، وي افزود: 
متهم خیلي زود هــدف تحقیق قرار گرفت 
و ماجراي جنایت را اینطور توضیح داد، من 
و مقتول از دوران کودکي با یکدیگر دوست 
بودیم.روز حادثه در یکي از پارک هاي جنوب 
تهران در حال مصرف مشروبات الکلي بودیم 
که همســرم پیش ما آمــد. حالت طبیعي 
نداشــتم اما در یک لحظه احســاس کردم 
مقتول قصد دارد تا براي همســرم مزاحمت 
ایجاد کند. به خاطر همین موضوع با او درگیر 
شــدم و در جریان نزاع با یــک ضربه چاقو 
دست به جنایتي هولناک زدم.سردار ولیپور 
گودرزي تصریح کرد: پــس از این اعترافات 
تکان دهنده، کارآگاهــان مأموریت یافتند تا 
با اقدامات گسترده اطلاعاتي تحقیقات خود 
را درباره این جنایــت ادامه دهند.وي افزود: 
متهم با قرار بازداشــت موقت تا روز دادگاه 
به زندان اعزام شد و تحقیقات جهت روشن 

شدن زوایاي پنهان پرونده ادامه دارد.
قتل در ساختمان مخابرات فرودگاه 

امام و دستگيري قاتل در پرند
رئیس پلیــس آگاهي پایتخــت همچنین 
از دســتگیري عامل جنایت در ســاختمان 

مخابرات فرودگاه امام )ره( خبر داد.
ســردار » علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
صبــح ۳۰ مهرماه، وقوع یــک فقره قتل در 
ساختمان مخابرات فرودگاه امام خمیني)ره( 
به مرکز فوریت هاي پلیســي ۱۱۰، گزارش 
داده شــد.وي افزود: با اعلام این خبر، تیمي 
از کارآگاهان مجرب و زبده اداره دهم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ راهي محل حادثه شدند 
و تحقیقــات ابتدایي را آغاز کردند. این مقام 
ارشــد انتظامي تصریح کرد: تیم جنایي به 
محض اینکه وارد اتاق »آي تي« ســاختمان 
اداره مخابرات شــدند جســد مرد جواني را 
مشــاهده کردند که از ناحیه قفسه سینه با 
ضرب گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسي هاي 
اولیه هم نشــان مي داد که مقتول توســط 
همکار خود به قتل رسیده است. به گزارش 

خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي گفت: یکي 
از کارمندان شرکت پیمانکار تحت قرار داد با 
فرودگاه که از این جنایت مطلع بود، ماجراي 
حادثــه را اینطور به تیم تحقیق توضیح داد، 
از چند وقــت قبل قاتل مدام به رئیس خود 
که به صورت پیمانکاري در این اتاق مشغول 
کار اســت، در خواست داشت تا حقوقش را 
افزایــش دهد اما کارفرما قبــول نمي کرد و 
همین موضوع باعث شد تا میان آنها اختلافي 
ایجاد شود.دقایقي قبل قاتل از محل کارش 
به این اتاق آمد و دوباره ماجرا را مطرح کرد 
اما فایده اي نداشــت که ناگهان مشاجره اي 
میان این ۲نفر شــکل گرفت.لحظه اي بعد 
قاتل کلت کمري کشــید و قصد داشت تا به 
رئیس خود تیراندازي کند اما ناگهان در آن 
شلوغي یک تیر شلیک شد و به قفسه سینه 
فــرد دیگري که بي گناه در این اتاق پشــت 
میزش مشــغول کار بود، اصابت کرد؛ پس از 
این حادثه قاتل به سرعت از مهلکه گریخت و 
کارفرما که از این تیراندازي جان سالم به در 

برده بود به شوک فرو رفت.
رئیس پلیس آگاهي پایتخت متذکر شــد: 
تیم جنایي پس از دریافت این ســرنخ مهم، 
خیلي زود اقدامــات اطلاعاتي را آغاز کردند 
و با بهره گیري از شیوه هاي کشف نوین جرم، 
متوجه شدند که متهم پس از ارتکاب جنایت 
راهي جاده ساوه شده و اکنون در پرند حضور 
دارد.وي افزود: بدین ترتیب کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهي بي درنگ وارد پرند شدند 
و پس از تعقیب و مراقبت هاي نامحســوس 
مــرد جنایتکار را در یــک عملیات ضربتي 
دستگیر کردند.سردار گودرزي گفت: متهم 
در همــان تحقیقات مقدماتــي، صراحتاً به 
قتل همکار خود در ساختمان اداره مخابرات 
فرودگاه امام )ره( اعتــراف و عنوان کرد که 
قصد ارتکاب جنایت را نداشــته است.رئیس 
پلیس آگاهــي تهران بزرگ اظهــار کرد: با 
صــدور قرار قانوني از ســوي مرجع قضایي، 
متهم به اتهام مباشــرت در قتل عمدي براي 
روشن شدن زوایاي پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره دهــم پلیس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

پيشگيري  پليس  ســرکلانتر ســوم 
موبايل  سارقان  دستگيري  از  پايتخت 

سابقه دار خبر داد.
ســرهنگ »کیومرث حســنوند« سرکلانتر 
سوم پلیس پیشــگیري پایتخت در تشریح 
این خبر بیان داشــت: پیرو مراجعه یکي از 
شهروندان به کلانتري ۱۰۳ گاندي مبني بر 
سرقت تلفن همراه وي توسط دو نفر سارق 
موتور سوار دستگیري ســارقان در دستور 
کار پلیس قرار گرفــت .وي گفت: ماموران 
پلیس با بررسي فیلم هاي ضبط شده توسط 
دوربین هاي مدار بســته در محل ســرقت 
موفق به شناسایي مشخصات ظاهري دو نفر 

سارق شــد و مشخصات ظاهري سارقان در 
اختیار تمامي واحد هاي گشت خودرویي و 
موتورسوار قرار گرفت و ماموران موفق شدند 
متهمــان را در حالي که بــا موتور درحال 
تــردد و زاغ زنــي در اتوبان مــدرس بودند 
شناسایي کنند.سرهنگ حسنوند بیان کرد: 
ماموران پلیس دستور ایست صادر کردند که 
متهمان بدون توجه به دســتورات با سرعت 
زیاد متواري شدند، ماموران پلیس با ایجاد 
طرح مهار و اســتفاده از قانون به کارگیري 

ســلاح موفق شدند با هوشــیاري و درایت 
موتورسیکلت را متوقف و متهمان را زمینگیر 
و دســتگیر کنند. به گــزارش خبرگزاري 
پلیس، این مقام انتظامي افزود: در بازرسي از 
متهمان۲۵ و ۲۷ ساله دو قبضه سلاح سرد، 
یک عدد اسپري اشک آور و دو دستگاه تلفن 
همراه آیفون مســروقه که به تازگي سرقت 
کرده بودند کشف شد و متهمان به ۲۰ فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند.سرکلانتر سوم 
پلیس پیشــگیري خاطرنشان کرد: تا کنون 

پنج نفر از شاکیان شناسایي شدند. شناسایي 
شکات دیگر و مالخران این پرونده در دستور 
کار پلیس قرار دارد. این مقام انتظامي ابراز 
داشــت: متهمان براي تحقیفات بیشــتر و 
کشف جرائم احتمالي دیگر تحویل مقامات 
قضائي شدند.سرهنگ حسنوند توصیه کرد: 
سارقان در پیاده روها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمه بــا تلفن همراه خود 
هســتند تحت نظر داشــته و در یک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می کنند، 
لذا شــهروندان تا حد امکان از اســتفاده از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز 
کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

رئیس پلیس آگاهي پایتخت خبر داد

وقوع جنایت پس از مصرف مشروبات الکلي

ثبت ۲۰ فقره موبایل قاپي 

اعتراف به ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصي شرارت در شوش تهران
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري يک سارق اماکن خصوصي که از 
پارگينگ و انباري ساختمان هاي خصوصي سرقت می کرد خبر داد و گفت: متهم 

به 12 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاســم طرهاني« اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از 
انباري هاي اماکن خصوصي در محدوده خاورشهر، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتري ۱۷۷ خاورشهر قرار گرفت و ماموران با حضور در محل هاي سرقت موفق شدند 
مشخصات ظاهري سارق را به دست بیاورند.این مقام انتظامي توضیح داد: تحقیقات اولیه 
نشان از این داشت، ســارق در تاریکي هوا با پرسه زني در خیابان هاي خلوت سوژه هاي 
خود را انتخاب و با تخریب درب ورودي وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگینک و 
انبارهاي ساختمان را سرقت می کند.به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس شهرستان 
ري افزود: گشت زني هاي هدفمند آغاز تا اینکه دوشنبه شب ماموران کلانتري خاورشهر 
متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور توقف متهم را اعلام کردند و در یک عملیات 

ضربتي متهم دستگیر و به کلانتري انتقال پیدا کرد.

معاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پليس پايتخت از دســتگيري 2 شرور که با 
قدرتنمايي موجب جراحت شــهروندي در محدوده خيابان شــوش شده بودند، 

خبرداد.
سرهنگ »اکبر موسوي« معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پلیس پایتخت در این باره گفت: 
ماموران پایگاه ششم پلیس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمایي دو نفر که با استفاده 
از سلاح سرد قمه با قدرتنمایي موجب جرح شهروندي شده بودند، به دست آوردند.وي افزود: 
ماموران سریعا پس از دریافت خبر به محل حادثه مراجعه کردند و تحقیقات پلیسي خود را 
انجام دادند.به گزارش خبرگزاري پلیس، وی ادامه داد: تحقیقات پلیسي نشان از این داشت، دو 
نفر از اوباش هاي منطقه با قمه قصد قدرت نمایي داشته که با یکي از شهروندان در حال تردد 
درگیر شــده و شهروند را با ضربات قمه مصدوم و به سرعت از محل متواري شدند.سرهنگ 
موســوي به دستگیري هر دو شرور در مخفیگاهشان اشــاره کرد و اظهار داشت: با تکمیل 
تحقیقات پلیسي هر دو متهم به مرجع قضائي معرفي شدند.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات 

پلیس تهران در پایان گفت: پلیس با برهم زنندگان نظم عمومي برخورد جدي مي کند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ -آئین نامه قانون تعیین   و تکلیف وضعیت ثبتی  
و اراضی و  ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره  ۴۴۳۸ الی ۴۴۴۳ و ۱ ۴۴۳ الــی ۴۴۳۷-۱۴۰۳/۰۷/۱۷  صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
 اســت، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی  می شــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
۱- آقای اســماعیل باقری به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲6 صادره ماکو 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۲۱۰/۲ متر مربع قســمتی از شــماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۰

۲- آقای اروجعلی باقری به شناســنامه شــماره ۴۰۴ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴6۹ صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۲۱۰/۲  متر مربع قســمتی از شــماره -۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی اســداله حیدرزاده -کلاسه – ۲۹۰-

۱۴۰۳
۳- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6۲۱۰/۲  متر 
مربع قسمتی از شماره -۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۲
۴- خانم نوبار باقری به شناسنامه شماره ۴۰۳ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۵۰ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6۲۱۰/۲  متر 
مربع قسمتی از شماره -۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده -کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۳
۵- خانم معصومه باقری به شناســنامه شماره ۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۳۲۹ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۲۱۰/۲  متر مربع قســمتی از شــماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده -کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۴
6- خانم ســکینه باقری به شناسنامه شماره 6۵ کد ملی ۲۸۳۰۵۱۲۲۲۴ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6۲۱۰/۲  متر مربع قســمتی از شــماره- ۴۲۰۷ فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۵

۷- آقای اروجعلی باقری به شناســنامه شــماره ۴۰۴ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴6۹ صادره 
فرزند زیاد دردو ســهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲66۰/6۴ متر مربع قســمتی از شــماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ -اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی محرم خلیل زاده - کلاســه – ۲۹6-

۱۴۰۳
۸- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۲66۰/6۴  
متر مربع قسمتی از شــماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ -اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۲
۹- آقای اســماعیل باقری به شناســنامه شــماره ۱۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲6 صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲66۰/6۴ متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازاز نسق زراعی محرم خلیل زاده -کلاسه – ۱۴۰۳-۳۰۰
۱۰- خانم سکینه باقری به شناسنامه شماره 6۵ کد ملی ۲۸۳۰۵۱۲۳۲۴ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲66۰/6۴ متر مربع قســمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۲۹۷
۱۱- خانم نیار باقری به شناســنامه شماره ۴۲۲ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸6۴۷ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲66۰/6۴  متر مربع قســمتی از شــماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۲۹۸
۱۲- خانم نوبار باقری به شناســنامه شماره ۴۰۳ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۵۰ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع از ده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۲66۰/6۴  متر مربع قســمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۳۰۱
۱۳- خانم معصومه باقری به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۳۲۹ صادره فرزند 
زیاد در یک ســهم مشــاع ازده سهم ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲66۰/6۴ متر مربع قســمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نســق زراعی محرم خلیل زاده- کلاســه – ۳۰۲-

۱۴۰۳
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بهنام تارويردی زاده - رئيس اداره 
ثبت شهرستان ماکو 

کشف ۲۱۰ هزار دلار ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه 
در شیراز و تهران

فرمانده پليس فرودگاه های کشــور از کشــف 210 هزار دلار قاچاقچيان توســط پليس 
فرودگاه های حضرت امام خمينی )ره( و شيراز خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، سردار محسن عقیلی در تشریح این خبر گفت: با تشدید اجرای 
طرح های مقابله ای با قاچاق، از مرزهای هوایی طی نیمه اول مهر ماه هفت نفر از قاچاقچیان ارز به خارج 
از کشور در فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( و شیراز، شناسایی شدند و در مجموع ۲۱۰ هزار دلار، به 
ارزش ۱۱۵ میلیارد ریال از آنان کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه پرونده در خصوص متهمان تشکیل 
و به همراه مســتندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، افزود: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی 
مبادی ورودی و خروجی فرودگاه های کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت های مسافران با استفاده از 

تجهیزات نوین کمک بازرسی به جد با قاچاقچیان و سودجویان برخورد خواهد کرد.

قتل مردجوان در باغ شهر زیبای تهران 
پس  افغانی  قديمــی  دوســت   2
از درگيــری در اتاقــک باغی در 
شهرزيبا باهم درگير شده و يکی از 

آنها با 10 ضربه چاقو به قتل رسيد.
ســاعت ۱۰ ونیم صبح دیروز گزارشی 
مبنی بر قتل یک مــرد جوان در باغی 
واقع در محله شــهرزیبا به پلیس اعلام 

شد.
بلافاصله مأمــوران کلانتری ۱۴۳ کن 
به محل اعزام شدند.ماموران در صحنه 

حادثه، جسد جوان ۲۰ ساله ای که از اتباع خارجی بود، مشاهده کردند و در بررسی های تخصصی و 
معاینات پزشکی دریافتند وی با وارد شدن ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

تحقیقات میدانی نشــان داد قتل ساعت یک بامداد دیروز در کارگاه در و پنجره سازی داخل باغ رخ 
داده اســت و همکاران مقتول وقتی پای در محل کارشــان می گذارند با جسد روبرو شده و پلیس را 
باخبر می کنند. با اعلام این حادثه، بازپرس پرونده به همراه تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی در 
محل حاضر شدند. بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران در صحنه 
قتل به خبرنگار رکنا گفت: طبق اظهارات شــاهدان، این درگیری میان ۲ تبعه افغانستانی ۲۰ و ۲۵ 
ســاله که ۳ ســال در این باغ به عنوان همکار فعالیت می کردند، رخ داده است. این دو نفر که با هم 
دوســت بودند، به دلایل نامعلومی در اتاقک باغ با یکدیگر درگیر شدند که این درگیری در نهایت به 
قتل یکی از آنها با ده ضربه چاقو منجر شد و قاتل ۲۵ ساله که به شهر قم فرار کرده بود کمک پلیس 
بازداشــت شد. بنابر دستور بازپرس محمدجواد شفیعی از شــعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران 
جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات برای شناسایی جزئیات بیشتر 

این حادثه و انگیزه قتل توسط پلیس ادامه دارد.


